
内訳書

1 面
1 面
2 面

265 個
56 個
80 個
21 個
21 灯
21 個
2 組

屋内消火栓設備 屋内消火栓 17 箇所
屋外消火栓設備 屋外消火栓 9 箇所

91 本
4 本
6 基

電磁式 2 個
ガス圧式 2 個

2 本
2 個
2 組
1 面
1 組
2 個
2 個
2 個

10 個
38 本

電磁式 3 個
ガス圧式 38 個

3 本
3 個
6 面
1 面
1 組
3 個
3 個

98 個
1 台

167 個
31 個
1 台
1 組
1 組

誘導灯及び誘導標識 誘導灯 83 灯
制御板 4 箇所

煙感知器 54 個
防火扉 36 箇所

電動シャッター 5 箇所
自家発電設備 1 式

1 式
54 個
1 面

13 個
30 個
1 個

14 個
9 個
9 灯

12 個
1 組
1 組

屋外消火栓設備 屋外消火栓 5 箇所
消火器 消火器具 20 本

受信機Ｐ型１級
受信機ＧＲ型複合
副受信機
差動式又は補償式スポット型感知器

定温式スポット型感知器

消火栓
粉末消火器（加圧式・蓄圧式）

二酸化炭素消火器　
消火剤貯蔵容器

煙感知器
Ｐ型１級発信器
表示灯
音響装置
予備電源(受信機のみ)

起動用ガス容器
起動用操作箱
音響装置
制御盤
電源装置

常用電源
非常電源
誘導灯

圧力スイッチ
選択弁
ヘッド
増幅器操作部(360Ｗ)
スピーカー回線

受信機Ｐ型１級

制御盤
煙感知器
防火扉

予備電源(受信機のみ)

差動式分布型感知器
差動式又は補償式スポット型感知器

定温式スポット型感知器
煙感知器
Ｐ型１級発信器

消火栓
粉末消火器（加圧式）

場所 設　備　名 個別機器名 規格

 非常警報器具及び設備 非常電源・放送設備

排煙設備

防排煙制御設備

分館
自動火災報知設備　 自動火災報知設備

表示灯
音響装置
常用電源

数量

消火器 消火器具

容器弁開放装置

容器弁開放装置

圧力スイッチ
放出表示灯箱
選択弁
ヘッド
消火剤貯蔵容器

起動用ガス容器
起動用操作箱
音響装置
制御盤(2回線)
電源装置

消火栓

非常電源
蓄電池設備

本館

自動火災報知設備 自動火災報知設備

不活性ガス消火設備 二酸化炭素消火設備

ハロゲン化物消火設備 ハロン１３０１

電動シャッター
ディーゼル機関、ラジエータ式、200ｋＶＡ

整流装置100V系
制御弁式鉛蓄電池200Ah(54セル)

音量調節器
遠隔操作器


